
UCHWAŁA NR 11/17/18
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 29 listopada 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie Statutu Gminy Brusy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r. poz.994), uchwala się, co następuje:

§1
W załączniku do uchwały Nr XXXII/287/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 18 października 

2018 r. w sprawie Statutu Gminy Brusy, wprowadza się następujące zmiany:
1) uchyla się Dział 7.

§2
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

Zbigniew Łącki



Uzasadnienie

W związku z faktem, iż w Dziale 7 Załącznika do uchwały w sprawie Statutu Gminy 
Brusy powtórzono dosłownie postanowienia zawarte w § 3-5 niniejszej uchwały Rada 
Miejska w Brusach chcąc skorygować błąd podjęła stosowną uchwałę.

Przewodniczący Rady

Zbigniew ŁĄcki


